[image: ]
Департамент капитального строительства
Администрации
Эвенкийского муниципального района
Красноярского края

П Р И К А З

 « 18 » апреля 2025 года		п. Тура					   № 27

О внесении изменений в приказ муниципального учреждения «Департамент капитального строительства Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края» от 11.04.2025 № 25 «Об утверждении документации по планировке территории»

На основании статей 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», пп. «а» п. 4 постановления Правительства Российской Федерации от 02.04.2022 № 575 «Об особенностях подготовки, согласования, утверждения, продления сроков действия документации по планировке территории, градостроительных планов земельных участков, выдачи разрешений на строительство объектов капитального строительства, разрешений на ввод в эксплуатацию», в связи с выявленной технической ошибкой, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ муниципального учреждения «Департамент капитального строительства Администрации Эвенкийского муниципального района Красноярского края» от 11.04.2025 № 25 «Об утверждении документации по планировке территории», заменив в пункте 1 слова «Обустройство Куюмбинского месторождения. Куст 109 – т.вр. 104» словами «Обустройство Куюмбинского месторождения. Нефтегазосборный трубопровод «Куст 109 – т.вр. 104».
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района» и подлежит размещению в сети интернет на официальном сайте Эвенкийского муниципального района (https://evenkya.gosuslugi.ru) в течении трех рабочих дней с момента подписания настоящего приказа.

И.о. руководителя
Департамента капитального строительства
Администрации Эвенкийского
муниципального района						      К. В. Сарыгина

image1.jpeg